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Information om praktikkursen –  
1FE726 Praktik och tillämpning – Detaljhandel och Service Management 15 hp  
Observera att ”praktiken” är en kurs som ger 15 akademiska högskolepoäng. Därmed krävs 
det att studenterna i samband med sin praktik skriver en akademisk rapport.  
 
Tidsperiod 
Kursen, och tillika praktikperioden, genomförs termin 5 och under två olika tidsperioder under 
höstterminen: 
 
Alternativ 1:  
Period 1–2 (höstterminens 10 första veckor), halvfart (50 %). 
 
Alternativ 2:  
Period 3–4 (höstterminens 10 sista veckor), halvfart (50 %). 
 
Praktikkursen ges två gånger för att ge er studenter större möjlighet att få tillgång till en praktikplats. 
Ni väljer att läsa kursen den tid som ett företag kan ta emot er. Övriga 10 veckor söker ni andra 
kurser som ni har programförtur till. Utbudet av kurser blir påannonserat i programrummet på din 
sida på Studentwebben i början av mars. 
 
Ansökan 
Du måste ansöka till kursen på Antagning.se. All information kring alla kurser ovan samt hur du 
ansöker till hösttermin 5 blir påannonserat i programrummet på din sida på Studentwebben i början 
av mars. Ansökan är öppen med början av mars till mitten av april. Exakta datum meddelas inför 
varje ansökningsomgång.  
 
Behörighet 
Behörighetskrav för kursen är: Minst 15 hp slutförda kurser i Företagsekonomi G1N, eller 
motsvarande.  
 
Syftet med kursen 
I denna kurs utgör praktik inom ramen för detaljhandel och/eller service management en stor del där 
du som student förutsätts kunna utföra uppgifter som förbereder dig inför arbetslivet. Kursen 
examineras av lärosätet genom att du skriver en praktikrapport om din praktik. Handledning och 
examination kommer att genomföras. Utförliga instruktioner ges av kursansvarig vid kursstart.  
 
Praktikplats 

• Hitta din egen praktikplats 
Du ska hitta din egen praktikplats. Börja tidigt med att söka och finn en kontaktperson. En 
rekommendation är att börja söka redan i början av året inför höstterminen. Du kan placeras 
på en organisation eller ett företag över hela världen. Praktikplatsen ska ha anknytning till 
detaljhandel och/eller service management. Är du osäker på huruvida praktikplatsen 
godkänns, kontakta kursansvarig.  
 

• Vill du ha lite tips och råd på hur du ska söka praktikplats – kontakta vår karriärvägledning 
på Linnéuniversitetet, se https://lnu.se/student/jobb-och-karriar/karriarvagledningen/. De 
erbjuder också en webbinarieserie som fokuserar mer på CV, personligt brev och 
anställningsintervju.  
 

• Arbetsomfång 
Ett lämpligt arbetstidsomfång under praktikperioden är ca 80 %, alltså 4 dagar av 5 möjliga. 
Fördelningen av arbetstiden kan anpassas över praktikperioden till verksamhetens 
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intensitetscykel. Upplägg och arbetsschema inom denna ram kommer praktikplatsen och du 
som student överens om. Övrig tid inom kursen är avsedd för skriftlig och muntlig 
rapportering till universitetets kursansvarig för att kursmålen ska kunna uppfyllas. 
 

Avsiktsförklaring 
När du hittat din praktikplats kommer du få en blankett att fylla i, en s.k. avsiktsförklaring. I denna 
avsiktsförklaring beskrivs kortfattat syftet med kursen och vilka förutsättningar som gäller samt 
annan praktisk information. Avsiktsförklaringen undertecknas av dig som student, kontaktpersonen 
vid praktikplatsen samt universitetets kursansvarig.   
 
Meddela kursansvarig när du fått praktikplats. Kursansvarig ska ge sitt godkännande av 
praktikplatsen och därefter skickas avsiktsförklaring till dig. 
 
Försäkring 
Vänligen håll dig uppdaterad vilka försäkringsvillkor som gäller när det blir aktuellt för praktik för 
dig, se https://lnu.se/student/stod-och-service/rattigheter-och-skyldigheter  
 

• Försäkring vid studier och verksamhetsförlagd utbildning inom Sverige 
Som student vid Linnéuniversitetet är du försäkrad under skoltid och under direkt färd 
mellan bostaden och i universitetets lokaler. Försäkringen täcker personskador genom 
olycksfall samt vissa fall av sjukdom genom smitta. Försäkringen gäller även vid 
verksamhetsförlagd utbildning i Sverige om den ingår i utbildningen. 
 

• Försäkring vid studier och verksamhetsförlagd utbildning utomlands 
Som student vid Linnéuniversitetet är du försäkrad vid studier och praktik utomlands. 
Student-UT-försäkringen gäller dygnet runt i utbildningslandet så länge studierna eller 
praktiken bedrivs i utbildningslandet samt två veckor före och två veckor efter denna tid 
under direkt resa mellan utbildningslandet och hemorten eller utbildningsorten i Sverige. 
 
Försäkringen gäller de som är antagna till högskoleutbildning vid Linnéuniversitetet och 
som studerar eller praktiserar utomlands enligt en skriftlig överenskommelse om 
mottagande mellan universitetet och ett företag eller annan inrättning som tar emot 
studenter som praktikanter. Den skriftliga överenskommelsen som här menas är ovan 
Avsiktsförklaring. Den ska vara fullständigt och korrekt ifylld samt distribuerad till berörda 
parter enligt överenskommelse.  
 

Ersättning 
• Praktiken kan inte jämställas med en anställning hos praktikplatsen. Det förutsätts inte att 

praktikplatsen betalar lön eller andra ersättningar till dig som student för de praktikuppgifter 
som praktikplatsen och du kommit överens om. Ingen ersättning utgår från 
Linnéuniversitetet till praktikplatsen. 
 

• För svenska studenter utgår gängse studiebidrag via CSN. 
 

• Om du kommer att praktisera i ett annat europeiskt land kan det finnas möjligheter att 
ansöka om Erasmus praktikfinansiering. Se mer information här, 
https://lnu.se/student/internationella-mojligheter/praktisera-utomlands/ 
 

• Det finns ingen ekonomisk ersättning för omkostnader i samband med praktik att ansöka om 
på Linnéuniversitetet. 


